Чăвăш Республикин Куславкка районěнчи

муниципалитетăн «чăршкассинчи пуçламăш шкул-ача сачĕ»

 вĕрентÿ учрежденийĕ

	Муниципальное образовательное

учреждение "янтиковская начальная школа-детский сад»"

Козловского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

10.10.2007 г.

№ 49
	Чăршкасси ялĕ
	дер. Янтиково

О внедрении критериев деятельности классных руководителей
В целях реализации приоритетного нациоанльного проекта «Образование» в части повышения уровня воспитательной работы, в соответствии письма Министерства образования ЧР № 4428 от 27.09.2007 г. и приказа управления образования Козловской районной администрации № 181-У от 02.10.2007 г.  приказываю:
1. Утвердить и внедрить критерии деятельности классных руководителей.
Директор школы:

Н.Н. Мартынова